
50080

in het faillissement van
faillissementsnummer

datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

tot en met rekeningafschriftnr.

FINANCIEEL EINDVERSLAG
afwikkeling art 16Fw

datum: 19 februari 2016

Mallickrodt BV
F17/15/115
30 juni 2015
mr J. Smit

mr JAM. Bijlholt
19 februari 2016

BATEN incl. BTW totaa af te dragen BTW

aangetroffen middelen
kas

bank

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen
kosten ivm verkoop

3. debiteuren
pré-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren

4. overige baten
boedelbijdrage  
restitutie belastingdienst / Aegon 1.384,54
rente 30,15
uitleen personeel 16.940,00  2.940,00

18.354,69

s. totaal 18.354,69 2.940,00

B.
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN subtot. Incl. BTW totaal

terug te
ontvangen BTW

ialaris curator

publicatiekosten

uittreksel en overige kosten
uittreksel en overige kosten, onbelast  48,65
gas/water/elektra

verzekeringen
uratorenverzekering 154,00
ISCUS

uwv
echten bank

otaal 202,65

HANS NOG BESCHIKBAAR

otaal A 18.354,69
otaal B 202,65

aldo boedelrekening 18.152,04



NOG TE BETALEN
VERSCHOFTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW

terug te
totaal ontvangen BTW

salaris curator 16.553,91 2.872,99
publicatiekosten
verschonen belast

verschotten onbelast 53,76
UWV( 31.392,73) 1.477,37
belastingdienst

totaal 18.085,04 2.872,99

BTW

af te dragen/terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 2.940,00
B (terug te ontvangen)
D (terug te ontvangen) 2.872,99

saldo 67,01-

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 67,00
betaalde/ontvangen BTW 67,00-

saldo voor uitdeling 0,00

SALDO UIT TE BETALEN AAKT totaal vordering uitkering percentage]

11. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement o,oo%|

ID. ISCUS 0,00% l
UWVexart.16CSV 0,00%|

ld. UWV ex art. 3:288 sub e BW 0,00%|
werknemers ex art. 3:288 sub e BW 0,00%]

concurrente crediteuren

conform bijlage
oncurrente crediteuren 0,00%|



SNS-s^Bank

Overzicht transacties

MR. JAM. BULHOLT QQ
INZAKE INSOLVENTIES

POSTBUS 120
8500 AC JOURE

NL68 SNSB 0923 3130 28 Mallinckrodt BV

Kredietlimiet

 0,00

Zoek in volledig archief (max. 24
maanden)

Begin saldo Eind saldo

 0,00  18.152,04

Van 30-06-2015 Urn 19-02-2016

Boekdatum (Informatie Debet/

31-07-2015 NL38 RABO 0370 6509 21 ST. BEHEER DERDENGELDEN

NL38RAB00370650921-ST. BEHEER DERDENGELDEN-Ontvangst van
Haijtema, voor inlenen personeel

14-08-2015 NL85 ABNA 0542 6089 79 MALLINCKRODT BV NL85ABNA0542608979-
MALLINCKRODT BV-576K TERUGGAVE OMZETBELASTING JUNI 2015

17-08-2015 NL92 INGB 0672 2483 28 TRIP ADVOCATEN F17 15 115 Mallinckrodt BV
Referentie: SCT2015081766913000000003760

10-09-2015 NL85 ABNA 0430 0123 49 AEGON NEDERLAND NV E2E/DP/ 770041073,-

NL85ABNA0430012349-A EGON NEDERLAND NV-MALLINCKRODT BV
BETREFT REG.NR. 770041073 500802 ZV VERZEKERING

18-10-2015 CREDITRENTE 01 -07-15 TOT 01 -10-15

14-12-2015 NL77 RABO 0334 7314 10 ALDERSE BAAS ADVOCATEN Kadaster. Kvk ed
152181

17-01-2016 CREDITRENTE 01-10-15 TOT 01-01-16

19-02-2016 CREDITRENTE 01-01-16 TOT 19-02-16 I.V.M
PRODUKTOMZETTING

Credit/

  16.940,00

 1.378,00

 154,00

 48,65

 6,54

 9,12

 13,74

 7,29


